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 DEL 1. STIMULANSMEDLENS FÖRDELNING INOM KOMMUNEN ÅR 2017  
 
1. Av beloppet som har rekvirerats av Stockholms stad, 154 600 906 kr, hur mycket har förbrukats? 

 

Ange i kronor: 154600906 
 

 

 

 3a. Hur har de förbrukade stimulansmedlen om 154600906 kronor fördelats mellan kommunal utförare 
och enskilda utförare? 

 

Belopp som använts till äldreomsorg i kommunal utförares regi 76306400 

Belopp som använts till äldreomsorg i enskilda utförares regi 78294506 
 

 Plats för kommentarer om stimulansmedlens fördelning mellan kommunala och enskilda utförare inom 
er kommun: 

 

- 
 

 3b. Hur har de förbrukade stimulansmedlen om 154600906 kronor fördelats mellan särskilda 
boendeformer och ordinärt boende? 

 

Belopp som använts till äldreomsorg i särskilda boendeformer 73341400 

Belopp som använts till äldreomsorg i ordinärt boende 81259506 
 

 Plats för kommentarer om stimulansmedlens fördelning mellan äldreomsorg i särskilda boendeformer 
och ordinärt boende: 

 

- 
 

 DEL 2. INFORMATION  
 
4a. Finns det enskilda utförare i den kommunalt finansierade äldreomsorgen i er kommun? 

 

Ja 
 

 4b. Om ja, hur har kommunen informerat de enskilda utförarna av äldreomsorg om stimulansmedlen? 
 

Dels genom mailutskick, dels på informationsmöten med utförare 
 

 5. Har kommunen informerat de kommunala äldreomsorgsverksamheterna om vad kommunen 
prioriterat att använda stimulansmedlen till? 

 

Ja 
 

Om ja, hur har verksamheterna fått denna information? 
 

I den information som skickats ut till verksamheterna samt vid möten med äldreomsorgschefer. 
 

 DEL 3. ANTAL ÅRSARBETARE SOM FINANSIERATS MED STIMULANSMEDLEN  
 
6. Vilka månader under perioden januari - december 2017 har ni haft personal som finansierats med 
dessa stimulansmedel i er kommun? Samtliga månader 

 

Januari 

Februari 

Mars 

April 

Maj 

Juni 

Juli 

Augusti 

September 

Oktober 

November 

December 
 

 7. Ange antalet årsarbetare som finansierats med stimulansmedlen under november 2017, för var och 
en av nedanstående yrkeskategorier: 
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Sjuksköterskor Totalt antal årsarbetare som finansierats med stimulansmedlen 12,1 

Sjuksköterskor varav kvinnliga årsarbetare 11,1 

Sjuksköterskor varav manliga årsarbetare 1,0 

Undersköterskor Totalt antal årsarbetare som finansierats med stimulansmedlen 224,1 

Undersköterskor varav kvinnliga årsarbetare 189,4 

Undersköterskor varav manliga årsarbetare 34,7 

Vårdbiträden Totalt antal årsarbetare som finansierats med stimulansmedlen 78,6 

Vårdbiträden varav kvinnliga årsarbetare 61,2 

Vårdbiträden varav manliga årsarbetare 17,4 

Arbetsterapeuter Totalt antal årsarbetare som finansierats med stimulansmedlen 3,4 

Arbetsterapeuter varav kvinnliga årsarbetare 3,4 

Arbetsterapeuter varav manliga årsarbetare 0,0 

Fysioterapeuter Totalt antal årsarbetare som finansierats med stimulansmedlen 4,9 

Fysioterapeuter varav kvinnliga årsarbetare 3,9 

Fysioterapeuter varav manliga årsarbetare 1,0 

Dietister Totalt antal årsarbetare som finansierats med stimulansmedlen 6,0 

Dietister varav kvinnliga årsarbetare 6,0 

Dietister varav manliga årsarbetare 0,0 

Arbetsledare på verksamhetsnivå Totalt antal årsarbetare som finansierats med stimulansmedlen 25,2 

Arbetsledare på verksamhetsnivå varav kvinnliga årsarbetare 20,5 

Arbetsledare på verksamhetsnivå varav manliga årsarbetare 4,7 

Övriga Totalt antal årsarbetare som finansierats med stimulansmedlen 39,8 

Övriga varav kvinnliga årsarbetare 37,3 

Övriga varav manliga årsarbetare 2,5 
 

 Script - Summa 
 

394.10 
 

 8a. Hur är de 394.10 årsarbetare som stimulansmedlen har finansierat under november 2017 fördelade 
på äldreomsorg i kommunal utförares regi respektive enskilda utförares regi? 

 

Antal årsarbetare i äldreomsorg i kommunal utförares regi 165 

Antal årsarbetare i äldreomsorg i enskilda utförares regi 229,1 
 

 8b. Hur är de 394.10 årsarbetare som stimulansmedlen har finansierat under november 2017 fördelade 
på äldreomsorg i särskilda boendeformer respektive ordinärt boende? 

 

Antal årsarbetare i äldreomsorg i särskilda boendeformer 194,7 

Antal årsarbetare i äldreomsorg i ordinärt boende 199,4 
 

 Plats för kommentarer om antalet årsarbetare som finansierats med stimulansmedlen: 
 

- 
 

 DEL 4. ÖKAD SYSSELSÄTTNINGSGRAD  
 
9. Hur många tillsvidareanställda personer hade en ökad sysselsättningsgrad finansierad med 
stimulansmedlen i november 2017? 

 

Antal personer med ökad sysselsättningsgrad finansierad med stimulansmedlen i november 182 

varav kvinnor 154 

varav män 28 
 

 Plats för kommentarer om ökad sysselsättningsgrad finansierad med stimulansmedlen under 2017: 
 

- 
 

 DEL 5. OM STIMULANSMEDLEN HAR FINANSIERAT PERSONAL MED ADEKVAT UTBILDNING  
 
10a. Har stimulansmedlen använts till att finansiera andra kategorier av personal än dem som nämns 
nedan? 
 
Vårdbiträden, undersköterskor, sjuksköterskor, fysioterapeuter, arbetsterapeuter, dietister eller 
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arbetsledare på verksamhetsnivå  
 

Ja 
 

 10b. Om fråga 10a. besvarats med "Ja": Vad är det för personal som i så fall har finansierats med 
stimulansmedlen? 

 

Aktivitetsledare 
 

 10c. Om fråga 10a. besvarats med "Ja": Beskriv orsakerna till att kommunen har valt att använda 
stimulansmedlen till denna personal. 

 

De ingår i projektet Tryggt mottagande vilket har ett innehåll som överensstämmer med dem krav som ställts för 
att erhålla bidraget 

 

 11a. Har stimulansmedlen använts till att finansiera personal som saknar adekvat utbildning? 
 

Ja 
 

 11b. Beskriv orsakerna till varför stimulansmedlen har använts till att finansiera personal utan adekvat 
utbildning. 

 

Svårt att rekrytera utbildad personal, framför allt inom hemtjänsten. 
 

 11c. Har samtliga personer utan adekvat utbildning som finansierats med stimulansmedlen erbjudits 
nedanstående? 

 

Introduktion Ja 

Handledning Ja 

Plan för utbildning Nej 
 

 11f. Beskriv orsakerna till att det inte har gjorts en planering för utbildning av samtliga personer utan 
adekvat utbildning som finansierats med stimulansmedlen. 

 

I många fall är denna personal visstidsanställd. Detta beroende på den osäkra framtida finansieringen. 
 

 DEL 6. HUR STIMULANSMEDLEN HAR BIDRAGIT TILL VERKSAMHETEN  
 
12. Har nedanstående verksamheter förstärkts med personal som finansierats med stimulansmedlen? 

 

Särskilda boendeformer Ja 

Korttidsboende Ja 

Hemtjänst Ja 

Dagverksamhet Ja 

Hemsjukvård/hälso- och sjukvård Nej 

Annan verksamhet Ja 
 

Om alternativet "Annan verksamhet" har markerats, ange vilken verksamhet: 
 

Öppna träfflokaler 
 

 13. Har stimulansmedlen använts till att förbättra äldreomsorgen för någon nationell minoritet genom 
att finansiera personal som behärskar ett minoritetspråk? 

 

Ja 
 

Om ja, vilket eller vilka språk? Beskriv också varför det fanns behov av personal som behärskar ett 
minoritetsspråk. 

 

Finska. Denna personal är anställd på ett äldreboende med finsk inriktning. 
 

 14. Vad har åstadkommits för äldre personer i ordinärt boende i er kommun som inte hade varit möjligt 
utan dessa stimulansmedel? 

 

Betydligt mer aktiviteter, inte minst individuella. Särskilda team har byggts upp för äldre med psykisk ohälsa. Även 
team för tryggt mottagande i hemmet. 

 

 15. Vad har åstadkommits för äldre personer i särskilda boendeformer i er kommun som inte hade varit 
möjligt utan dessa stimulansmedel? 

 

Mer individuella insatser och aktiviteter. Förstärkt bemanning, framförallt kvällstid. Många verksamheter har utökat 
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bemanningen kvällstid och därmed kunnat genomföra betydligt mer aktiviteter på eftermiddagar och kvällar. 
Exempel på detta är biokvällar, spa-aktiviteter, temaftnar. Förstärkning av paramedicinsk personal har inneburit 
mer möjligheter till individuell träning och prevention. 

 

 16. Har stimulansmedlen finansierat några förbättringar i verksamheten, som har förutsättningar att 
finnas kvar även efter det att satsningen med extra statliga medel har avslutats? 

 

Ja 
 

Om ja, vilka förbättringar i verksamheten är det som har förutsättningar att finnas kvar? 
 

Några hemtjänstverksamheter har uppgivit at de kommer att fortsätta med gemensamma aktiviteter i den mån det 
är möjligt. Sannolikt kommer även flera dietister att övergå i ordinarie verksamhet. 

 

 17. Finns övriga erfarenheter i er kommun avseende effekter eller bieffekter av dessa stimulansmedel? 
 

En nackdel med att stimulansmedlen beviljas ett år i taget är att satsningar och anställda blir kortsiktiga. 
 

 

 


